

## OLD GOODS/FURNITURE SALE NOTICE

It is hereby notified that State bank of India, Chattogram branch, ABC Tower, 1113/1140 Enayet Bazar Road, Chattogram will sell the old goods/furniture through open tender located at its old premises at Hoo Plaza, 263/1, Jubilee Road, Chattogram.

Interested buyers are requested to communicate with the following official to purchase the old goods/furniture with the highest possible price on 14.10.2024 at 11.00 am in the presence of other bidders and the bank's officials.

Sanjit Chandra Lodh:  
Operations Manager  
Cell: 01325074281  
[ceoctg.bd@statebank.com](mailto:ceoctg.bd@statebank.com)

## পুরাতন মালামাল/আসবাবপত্র বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, 'স্টেট ব্যাংক অফ ইন্ডিয়া' চট্টগ্রাম শাখা, এবিসি টাওয়ার ১১১৩/১১৪০ এনায়েত হবাজার রোড, চট্টগ্রাম এর পুরানো ভবন "হু প্লাজা ২৬৩/১ জুবিলী রোড চট্টগ্রাম" এ রক্ষিত পুরাতন মালামাল/ আসবাবপত্র উন্মুক্ত টেন্ডারের মাধ্যমে বিক্রয় করা হবে।

আগ্রহী ক্রেতাদের ১৪/১০/২০২৪ তারিখ সকাল ১১.০০ টায় উপস্থিত হয়ে সর্বোচ্চ মূল্য প্রদান পূর্বক সকলের উপস্থিতিতে অফিসে রক্ষিত পুরাতন মালামাল/ আসবাবপত্র ক্রয়ের জন্য নিম্নে যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

সঞ্জিত চন্দ্র লোধ  
অপারেশন ম্যানেজার  
মোবাইলঃ ০১৩২৫০৭৪২৮১  
[ceoctg.bd@statebank.com](mailto:ceoctg.bd@statebank.com)

**STATE BANK OF INDIA, CHATTOGRAM BRANCH INVITES SEALED  
TENDERS FROM THE BUYERS FOR PURCHASING OLD  
GOODS/FURNITURES OF ITS OLD PRIMISES**

**TENDER/REQUEST FOR PROPOSAL (RFP) TO BE SUBMITTED BETWEEN  
08.10.2024 (10:00 AM) and 14.10.2024 (04:00 PM) to the following address:**

**CHIEF EXECUTIVE OFFICER**

State Bank of India, Chattogram Branch, ABC Tower, 1113/1140 Enayet Bazar Road,  
Chattogram

Contact person: Sanjit Chandra Lodh, Cell: 01325074281 (10:00 am to 05:00 pm except  
holiday)